

# AWF ponownie w czołówce

Redakcja „WT” przygotowała ranking kierunków turystycznych.

Celem rankingu jest wyłonienie najlepszych pod względem akademickim i najlepiej przygotowujących do pracy w turystyce uczelni. Zwycięzców wyłoniono w trzech kategoriach: o profilu ogólnoakademickim, praktycznym i mieszanym. Najlep-

szą uczelnią o profilu akademickim okazała się AWF w Krakowie. Wśród uczelni o profilu praktycznym wygrała Wyższa Szkoła Turystyki i Języków Obcych w Warszawie. Najlepszy w profilu mieszanym (akademicki i praktyczny) jest Uniwersytet Szczeciński (kie-

runek międzywydziałowy – Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług oraz Wydziału Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia). **MS**

Więcej czytaj w wydaniu specjalnym:  
**Szkoły Wyższe Ranking 2015**



## SZKOŁY O PROFILU PRAKTYCZNYM

Uczelnia	Pkt
Wyższa Szkoła Turystyki i Języków Obcych w Warszawie	150
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	144
Wyższa Szkoła Turystyki i Hotelarstwa w Gdańsku	140
Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu	135
Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu	126
Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku	125
Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie	125
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigońa w Krośnie	121
Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu	105
Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu	103
Politechnika Białostocka	102
Filia Uniwersytetu Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim	99

## SZKOŁY O PROFILU AKADEMICKIM

Uczelnia	Pkt
Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie	150
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie	145
Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa im. W. Korfańskiego	143
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu	140
Uniwersytet Szczeciński, Wydział Nauki o Ziemi	135
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie	134
Uniwersytet Rzeszowski	130
Państwowa Wyższa Szkoła im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej	123
Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego	123
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie	116
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. J.A. Komeńskiego w Lesznie	109
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim	80
Wyższa Szkoła Studiów Międzynarodowych w Łodzi	63

## SZKOŁY O PROFILU MIESZANYM

Uczelnia	Pkt
Uniwersytet Szczeciński, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług, Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia (kierunek międzywydziałowy)	150
Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii w Suchoej Beskidzkiej	146
Uniwersytet Łódzki	143
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu	140
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie	139
Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy	138
Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu	138
Szkoła Główna Turystyki i Rekreacji w Warszawie	135
Wyższa Szkoła Hotelarstwa i Gastronomii w Poznaniu	132
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie	100